ОКТЯБРЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.02.2017
               № 67/273

пос. Октябрьский
           Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа

            для  проведения выборов депутатов представительного органа

            муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Зуевского района Кировской области.
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Октябрьская  сельская  Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования Октябрьское сельское поселение Зуевского района Кировской области согласно приложению.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органа местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Зуевского района Кировской области.
Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                                        Т.С. Хлыбова
СХЕМА

десятимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов

представительного органа муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Зуевского района Кировской области

Десятимандатный избирательный округ
В округ входят населенные пункты: пос. Октябрьский, пос. Березовка, дер. Городище, дер. Березник, дер. Поля с числом избирателей – 968 человек.
PAGE